
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Svítící silikonový vibrátor s výběžkem na klitoris
Lumisphere Bunny (19,5 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného vibrátoru hravě zvládnete. Před i po každých hrátkách ho pořádně
namydlete, opláchněte pod proudem vlažné vody a osušte ručníkem. Případné nečistoty
a zbytky lubrikantu z masážních výstupků vyčistěte jemným kartáčkem. Dezinfekce
pomůcek zbaví hračku všech bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem.
Suchý vibrátor uložte do textilního pytlíku nebo originálního obalu, aby se nedotýkal
ostatních pomůcek ve vašem šuplíku. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a
můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde z části nabitá, ale před prvním použitím ji doporučujeme dobít do
plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor se dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu,
který přitiskněte ke dvěma magnetickým bodům na zadní straně rukojeti. Opačnou
stranu s plochým konektorem pak zastrčte do adaptéru pro mobilní telefon nebo do
powerbanky. V průběhu nabíjení trvajícího 100 min. uvidíte problikávat diodu ovládacího
tlačítka, která po dobití vibrátoru zůstane svítit. Pak hračka vydrží vibrovat 60 min. v
kuse.

Ovládání

Jednoduché ovládání pochopíte na první dobrou. Vibrátor se zapíná i vypíná delším podržením jediného ovládacího
tlačítka, které najdete na rukojeti. Po zapnutí hračky se rozzáří LED dioda tlačítka a můžete přepínat krátkými stisky
vibrační režimy. Vibrátor si pamatuje program, který jste použili, než jste pomůcku vypnuli. Po opětovném zapnutí
hračky se tento program zase automaticky spustí.

Vibrační programy

S důmyslně nakombinovanými 10 vibračními programy se při hrátkách nudit nebudete.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Krátké rychlé pulzy
3. Delší pulz střídá krátký pulz
4. Jeden dlouhý pulz střídají tři bodové pulzy
5. Pomalejší vlnovka z postupně vzrůstající vibrace
6. Rychlá vlnovka z postupně vzrůstající vibrace
7. Pomalá vlnovka z nejsilnější, postupně vzrůstající vibrace
8. Rychlé bodové pulzy
9. Klasická vibrace – střední intenzita
10. Rychlé pulzy, které se mění v bodovou vibraci

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Vibrátor má vodotěsnou úpravu, proto si s ním dopřejte společné hrátky i v potemnělé koupelně. Svítící pomůcka
umocní pohled na ženský klín.

Design a tvar

Vibrátor po nasvícení ve tmě intenzivně a dlouho svítí. Díky výrazně zahnuté vaginální části a široké špičce s
masážními výstupky pomůcka cíleně dráždí bod G. Flexibilní výběžek ve tvaru králičích oušek pak současně masíruje
taky klitoris, takže si ženy vychutnají dvojitou stimulaci. Pružný vibrátor se zlatou plastovou rukojetí se dobře drží v
ruce a snadno se ovládá jedním tlačítkem, které je podsvícené LED diodou. Zaoblené tlačítko zdobí symbol růže s
okvětními lístky, který umocňuje celkový luxusní dojem pomůcky.

Materiál

Prémiový silikon s fluorescenční texturou Soft Touch hýčká dámský klín sametově hebkým povrchem. Středová
vaginální část i výběžek skvěle pruží, takže se pomůcka přizpůsobí lidské anatomii. Zacházení s vibrátorem
usnadňuje taky rukojeť z pevného ABS plastu.

Barva

Neonová zelená barva ve tmě smyslně fosforeskuje a inspiruje vás k prozkoumání vlastní sexuality.

Rozměry

Vibrátor s menším průměrem doplní sbírku hraček i začátečnicím nebo ženám, které si nepotrpí na velké zaplnění.

Celková délka: 19,5 cm
Použitelná délka: 11,4  cm
Nejmenší průměr: 2,5 cm
Nejširší průměr: 3,7 cm
Délka výběžku: 6 cm 
Hmotnost: 155 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

